
Uchwała Nr 1/2023 

Zebrania Wiejskiego Sołectwa Gogołowa 

z dnia 21 września 2023 r.  

 
w sprawie przyjęcia  rezygnacji z członkostwa w Radzie Sołeckiej Sołectwa Gogołowa 

 
 

Na podstawie § 10 Statutu Sołectwa Gogołowa, stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały nr VII/27/2003 Rady Gminy Mszana z dnia 16 czerwca 2003 r. w sprawie: 
uchwalenia Statutów Sołectw (Dz. Urz. Woj. Śl. nr 77 poz. 2162 z późn. zm.) 
 

Zebranie Wiejskie 

uchwala: 

 
§ 1 

Przyjąć rezygnację Pani Justyny Wodejko z członkostwa w Radzie Sołeckiej Sołectwa 
Gogołowa. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
                                                                                                                  Sołtys 
                                                                                                                     /-/ 
                                                                                                       Anna Orszulik-Oślizlok 
 


